
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

              Số: 1511/QĐ-CĐKTCN            Khánh Hòa, ngày 16  tháng 9  năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về điểm chuẩn xét tuyển và danh sách trúng tuyển  

cao đẳng (hệ chính quy) đợt 2 - năm 2019 

 

HIỆU  TRƯỞNG  TRƯỜNG  CAO  ĐẲNG  KỸ  THUẬT  CÔNG  NGHỆ  NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 770/QĐ-CĐKTCN ngày 08 tháng 6 năm 2018 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường Cao đẳng kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Thông tư số 05/2017/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 3 năm 2017 của Bộ trưởng 

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội ban hành Thông tư Quy định quy chế tuyển sinh và 

xác định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng; 

Căn cứ Quyết định số 311/QĐ-CĐKTCN ngày 02 tháng 3 năm 2018 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình 

độ sơ cấp, trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng; 

Căn cứ chỉ tiêu tuyển sinh năm 2019 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha 

Trang và kết quả cuộc họp ngày 12/9/2019 của Hội đồng tuyển sinh về việc xét thí sinh trúng 

tuyển hệ cao đẳng đợt 2 - năm 2019; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

       Điều 1. Điểm chuẩn xét tuyển cao đẳng và số lượng thí sinh trúng tuyển cao đẳng (hệ 

chính quy), đợt 2 - năm 2019 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang, như sau: 

- Điểm chuẩn xét tuyển cao đẳng: Thí sinh tốt nghiệp THPT có tổng điểm xét tuyển đạt 

từ 5.5 trở lên (theo thang điểm 10);  

- Số lượng thí sinh trúng tuyển cao đẳng, đợt 2 – năm 2019: 260 thí sinh (có danh sách 

kèm theo). 

       Điều 2. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng các đơn vị liên quan và các thí 

sinh có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận:                                                   HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 2; 

- UBND tỉnh KH (thay báo cáo); 

- Sở LĐTBXH (thay báo cáo); 

- Ban Giám hiệu (báo cáo) 

- Lưu: VT, ĐT (2 bản).   
 

 

 

                                                                                    Trần Văn Hải 



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

1 Đinh Ngọc Thiện 24-12-2001 Khánh Hòa
Tân Phước Bắc-Vạn Phước-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa
Cắt gọt kim loại 6,6 1,5 0 8,1

2 Huỳnh Đức Quý 10-10-2001 Khánh Hòa Tân Thủy-Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Cắt gọt kim loại 8,4 0,5 0 8,9

3 Trần Thiện Chiêu 24-11-2001 Khánh Hòa
Tân Phước Trung-Vạn Phước-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa
Cắt gọt kim loại 7,5 1 0 8,5

4 Nguyễn Mạnh Cường 22-6-1999 Phú Yên Long Thủy-An Phú-Tp. Tuy Hoà-Phú Yên Cắt gọt kim loại 8,3 0,5 0 8,8

5 Nguyễn Thái Bảo 27-7-2001 Khánh Hòa
Thô Đông 3 - Xã Diên Điền-TT Diên Khánh-Huyện 

Diên Khánh-Khánh Hòa
Cắt gọt kim loại 6,9 0,5 0 7,4

6 Đặng Văn Thuộc 25-9-1999 Phú Yên
Thôn Đại Phú- Xã Hòa Quang Nam-Huyện Phú Hoà-

Phú Yên
Cắt gọt kim loại 7,0 1 0 8,0

7 Nguyễn Anh Tiến 2-7-2000 Khánh Hòa
Tổ 17-Vĩnh Hội-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Cắt gọt kim loại 6,4 0,5 0 6,9

8 Nguyễn Quốc Việt 21-1-2000 Khánh Hòa Lạc Hòa-Ninh An-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Cắt gọt kim loại 6,7 0,5 0 7,2

9 Lê Minh Phát 26-2-2000 Khánh Hòa
Nghiệp Thành-Diên Bình-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa
Cắt gọt kim loại 6,3 1 0 7,3

10 Lữ Hồng Ân 16-10-2001 Khánh Hòa Buôn Tương-Ninh Tây-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Cắt gọt kim loại 7,3 0,5 0 7,8

1 Nguyễn Trọng Vất 15-4-2001 Khánh Hòa Mỹ Giang-Ninh Phước-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Chế biến thực phẩm 6,9 0,5 0 7,4

2 Vũ Hoài Nam 17-7-2001 Khánh Hòa
Tổ 4- Vĩnh Điềm Thượng-Vĩnh Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa
Chế biến thực phẩm 6,4 0,5 0 6,9

3 Phạm Hồng Nhung 6-4-2001 Khánh Hòa
35 Cao Bá Quát-Phước Hòa-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Chế biến thực phẩm 5,7 0,5 0 6,2

UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN HỆ CAO ĐẲNG, ĐỢT 2 - NĂM 2019
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1511/QĐ-CĐKTCN ngày 16 tháng 9 năm 2019 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

Nghề trúng tuyển: Cắt gọt kim loại

Nghề trúng tuyển: Chế biến thực phẩm



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

4 Nguyễn Thị Hoàng Oanh 23-12-2000 Khánh Hòa TT Diên Khánh-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Chế biến thực phẩm 6,6 0,5 0 7,1

5 Nguyễn Minh Cường 3-6-1998 Bến Tre Tân Mỹ-Tân Bình--Huyện Mỏ Cày-Bến Tre Chế biến thực phẩm 8,8 1 0 9,8

1 Biện Khắc Thành 12-11-2001 Phú Yên Phú Lạc-Hòa Hiệp Nam-Tp. Tuy Hoà-Phú Yên Công nghệ Ô tô 7,3 1,5 0 8,8

2 Bùi Nguyễn Nguyên Chương 23-9-2001 Khánh Hòa Thôn Trung-Ninh Tân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 5,0 1,5 0 6,5

3 Bùi Văn Trung 17-12-2001 Khánh Hòa Xuân Tự 2-Vạn Hưng-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 7,2 1 0 8,2

4 Bùi Xuân Thành 1-2-2001 Thanh Hóa Thôn Cầu-Phong Lộc-Huyện Hậu Lộc-Thanh Hóa Công nghệ Ô tô 6,7 0,5 0 7,2

5 Cao Văn Huyền 30-8-2001 Khánh Hòa
Thôn Đá Trắng-Cầu Bà-TT Khánh Vĩnh-Huyện Khánh 

Vĩnh-Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 6,7 1,5 0 8,2

6 Đặng Nguyên Phúc 27-8-2001 Khánh Hòa Thạch Thành-Ninh Quang-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 6,7 0,5 0 7,2

7 Đặng Phước Tân 18-8-2000 Khánh Hòa
Tổ 17 Vĩnh Xuân-Vĩnh Thái-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 7,2 0,5 0 7,7

8 Đặng Văn Trung 7-1-2001 Khánh Hòa Long Hòa-Vạn Long-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 7,1 1,5 0 8,6

9 Đinh Chí Thông 2-8-2001 Phú Yên Phú Lạc-Hòa Hiệp Nam-Huyện Đông Hoà-Phú Yên Công nghệ Ô tô 6,8 1,5 0 8,3

10 Dương Thành Quang 11-2-2001 Phú Yên Thôn Liên Thạch-Hòa Phú-Huyện Tây Hoà-Phú Yên Công nghệ Ô tô 7,7 0,5 0 8,2

11 Dương Văn Dũ 26-11-2001 Khánh Hòa Phú Văn-Ninh Trung-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 7,0 0,5 0 7,5

12 Hà Hiên 1-7-2001 Khánh Hòa Thôn Gia Lố-Giang Ly-Huyện Khánh Vĩnh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 6,9 1,5 2 10,4

13 Hà Xuân Nam 3-9-2001 Khánh Hòa
Hội Khánh Tây-Vạn Khánh-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa
Công nghệ Ô tô 6,8 1,5 0 8,3

14 Hồ Văn Đạt 2-5-2001 Thái Bình 
Xóm 6- Thôn Minh Châu-Xã Đông Minh-Huyện Tiền 

Hải-Thái Bình 
Công nghệ Ô tô 7,6 1 0 8,6

15 Hoàng Trung Hiếu 16-11-1999 Bình Thuận
Khu phố 11- Phú Thủy--Thành phố Phan Thiết-Bình 

Thuận
Công nghệ Ô tô 7,0 0,5 0 7,5

16 Huỳnh Công Chính 11-7-2001 Khánh Hòa
Tổ 2- Thôn Hòn Ghê-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 6,3 0,5 0 6,8

17 Huỳnh Thanh Duy Hùng 12-8-2001 Khánh Hòa Phú Cang 2-Vạn Phú-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 6,7 1,5 0 8,2

18 Huỳnh Trọng Văn 10-5-2001 Khánh Hòa Quảng Hội 2-Vạn Thắng-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 6,6 1 0 7,6

Nghề trúng tuyển: Công nghệ Ô tô



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

19 Kiều Tuấn Long 15-3-2000 Khánh Hòa
Tổ 17 Phú Ân nam II-Diên An-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 6,7 0,5 0 7,2

20 Lê Đức Thuận 6-5-2001 Ninh Thuận
Tân Sơn- Thành Hải--Thành phố Phan Rang-Tháp 

Chàm-Ninh Thuận
Công nghệ Ô tô 7,8 0,5 0 8,3

21 Lê Hoàng Tuân 5-1-2001 Khánh Hòa
Tổ 4- Dinh Thành 2-TT Diên Khánh-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 6,6 1 0 7,6

22 Lê Quốc Triều 4-1-2001 Khánh Hòa Phước Trạch-Diên Toàn-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 7,5 1 0 8,5

23 Mai Nguyên Đông 11-12-2000 Khánh Hòa Xuân Tây-Diên Xuân-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 6,6 1 0 7,6

24 Ngô Quốc Việt 9-9-2001 Thanh Hóa
Thô Thăng Bình- Yên Cát--Huyện Như Xuân-Thanh 

Hóa
Công nghệ Ô tô 7,5 0,5 0 8,0

25 Ngô Trí Đức 3-12-2001 Khánh Hòa
Đội 2-Mỹ Lộc-Diên Lộc-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa
Công nghệ Ô tô 6,5 1 0 7,5

26 Ngô Xuân Hoàng 21-1-2001 Quảng Bình Lộc Hạ-An Thủy-Huyện Lệ Thuỷ-Quảng Bình Công nghệ Ô tô 7,3 0,5 0 7,8

27 Nguyễn Anh Thông 20-10-2001 Khánh Hòa Xuân Phú 2-Suối Tiên-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 6,6 1,5 0 8,1

28 Nguyễn Anh Vũ 4-10-2001 Khánh Hòa
Tổ 2 Phú Bình-Vĩnh Thạnh-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 6,2 0,5 0 6,7

29 Nguyễn Bảo Lân 6-4-2001 Khánh Hòa
Thôn Phú Hội 1-Vạn Thắng-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa
Công nghệ Ô tô 7,0 1 0 8,0

30 Nguyễn Công Trà 27-6-2001 Khánh Hòa Bình Sơn-Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 7,0 0,5 0 7,5

31 Nguyễn Đắc Sơn 1-3-2000 Khánh Hòa
Phước Thủy-Phước Đồng-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Công nghệ Ô tô 7,4 0,5 0 7,9

32 Nguyễn Đức Trung 12-10-1996 Khánh Hòa Vĩnh Phương-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 5,7 0,5 0 6,2

33 Nguyễn Lâm Doanh 22-6-2001 Đăk lăk Thôn 1-Krông Jing-Huyện M'Đrăk-Đăk lăk Công nghệ Ô tô 6,8 1,5 0 8,3

34 Nguyễn Minh Khải 20-7-2000 Khánh Hòa Phú Thạnh-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 7,3 0,5 0 7,8

35 Nguyễn Minh Quốc 30-3-2001 Khánh Hòa
Phú Khánh Thượng-Diên Thạnh-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 6,5 1 0 7,5

36 Nguyễn Ngô Quốc Chính 31-1-2001 Khánh Hòa
53/37 Nguyễn Thiện Thuật-Lộc Thọ-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 7,6 0,5 0 8,1

37 Nguyễn Phong Bách Bằng 10-10-2001 Khánh Hòa
Tổ dân phố Phan Bội Châu-TT Diên Khánh-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 6,4 0,5 0 6,9

38 Nguyễn Quốc Cường 22-10-2001 Khánh Hòa
80 Tổ 4 đường sớm suối-Xuân phong-Vĩnh Phương-

Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 7,1 0,5 0 7,6

39 Nguyễn Quốc Huy 21-5-2001 Khánh Hòa Tân Khánh-Suối Tiên-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 7,3 1,5 0 8,8



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

40 Nguyễn Quỳnh Anh Huy 28-5-2001 Khánh Hòa
Tổ 06-Xuân Lạc-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 6,0 0,5 0 6,5

41 Nguyễn Tấn Thiện 16-5-2001 Đăk lăk TDP 2B- TT Eakar-Huyện Ea Kar-Đăk lăk Công nghệ Ô tô 7,1 1 0 8,1

42 Nguyễn Thanh Đồng 22-12-2001 Khánh Hòa
Tổ 1 Hà Phước-Vĩnh Phước-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 7,2 0,5 0 7,7

43 Nguyễn Thanh Hải 26-4-1999 Khánh Hòa
22 Chung cư A-Vạn Thạnh-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 6,5 0,5 0 7,0

44 Nguyễn Văn Giỏi 3-6-2000 Phú Yên Phú Lạc-Hòa Hiệp Nam-Huyện Đông Hoà-Phú Yên Công nghệ Ô tô 7,1 1,5 0 8,6

45 Nguyễn Văn Hậu 29-3-2001 Khánh Hòa Tuân Thừa-Ninh Bình-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 6,1 0,5 0 6,6

46 Nguyễn Xuân Hoàng 4-7-2001 Khánh Hòa
Tổ 9-Phú Ân Nam 2-Diên An-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 6,2 1 0 7,2

47 Nguyễn Xuân Thiên 10-11-2001 Ninh Thuận
Ninh Quý 1- Phước Sơn-Huyện Ninh Phước-Ninh 

Thuận
Công nghệ Ô tô 6,7 0,5 0 7,2

48 Phạm Phúc Thắng 21-6-2001 Đăk lăk
129 Trần Bình Trọng-Phường Thành Công-Thành phố 

Buôn Ma Thuột-Đăk lăk
Công nghệ Ô tô 7,1 0,5 0 7,6

49 Phạm Tuấn Thạch 24-8-2001 Khánh Hòa
Tổ dân phố  số 4-TT Diên Khánh-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 6,7 1 0 7,7

50 Phan Anh Quân 12-8-2001 Khánh Hòa Thôn 2-Diên Đồng-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 6,3 1 0 7,3

51 Phan Dương Minh 5-3-1997 Khánh Hòa Lạc An - Ninh Thọ-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 5,5 0,5 0 6,0

52 Phan Văn Thường 10-3-2001 Phú Yên Chánh Nam- Xuân Thọ-Thị xã Sông Cầu-Phú Yên Công nghệ Ô tô 6,8 1 0 7,8

53 Trần Anh Tuấn 30-3-2001 Khánh Hòa Thôn 1-Diên Phú-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 7,4 1 0 8,4

54 Trần Công Hậu 10-2-2001 Khánh Hòa Sơn Lộc-Ninh An-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 7,6 0,5 0 8,1

55 Trần Phan Thế Anh 25-12-2000 Khánh Hòa Quang Đông-Ninh Đông-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 6,9 0,5 0 7,4

56 Trần Thiên Lộc 13-8-2001
Buôn Mê 

Thuột

124/2 Lý Thường Kiệt- Phường Thắng Lợi-Buôn Mê 

Thuột
Công nghệ Ô tô 6,5 1 0 7,5

57 Trần Tuấn Ba 29-9-2001 Khánh Hòa
Tổ 5- Xuân Lạc-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 7,0 0,5 0 7,5

58 Trương Hoài Thanh 1-12-2001 Khánh Hòa
Tổ 9- Phú Ân Nam II-Diên An-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 6,6 1 0 7,6

59 Trương Khánh Duy 5-12-2001 Khánh Hòa
Lô 363-Ô 11- Phan Huy Ích-Phước Đồng-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 8,1 1 0 9,1

60 Võ Lý Hoàng Phúc 14-3-2001 Khánh Hòa
Thôn Phước Tuy 2-Diên Phước-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa
Công nghệ Ô tô 6,9 1 0 7,9



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

61 Võ Phước Tấn 3-9-2001 Khánh Hòa Xuân Tự 2-Vạn Hưng-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Công nghệ Ô tô 7,8 1 0 8,8

1 Bùi Trần Anh Thịnh 13-11-2001 Khánh Hòa
41/5/15 Phan Đình Giót-Phương Sài-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa
Công nghệ thông tin 6,7 0,5 0 7,2

2 Đặng Hoàn Hải 24-12-2001 Khánh Hòa
Phú Thạnh-Vĩnh Thạnh-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Công nghệ thông tin 6,5 1 0 7,5

3 Đỗ Hữu Huân 28-10-2000 Khánh Hòa
12 Lê Hồng Phong-Phước Hải-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Công nghệ thông tin 6,5 0,5 0 7,0

4 Dương Trọng Tuấn 19-7-2000 Khánh Hòa Thủy Tú-Vĩnh Thái-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Công nghệ thông tin 7,5 0,5 0 8,0

5 Lê Hồng Lĩnh 7-8-2001 Ninh Thuận Đá Bắn-Hộ Hải- Huyện Ninh Hải-Ninh Thuận Công nghệ thông tin 7,0 1 0 8,0

6 Lê Văn Nở 20-2-2001 Khánh Hòa Đầu môn- Vạn Thạnh-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Công nghệ thông tin 7,2 1,5 0 8,7

7 Lê Văn Toàn 29-3-2000 Khánh Hòa
Bãi Giếng Bắc-TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa
Công nghệ thông tin 7,4 1 0 8,4

8 Lượng Thành Vọng 6-11-2001 Ninh Thuận Bỉnh Nghĩa-Bắn Sơn-Huyện Thuận Bắc-Ninh Thuận Công nghệ thông tin 6,5 1,5 2 10,0

9 Ngô Minh Ánh 25-9-1999 Khánh Hòa
Thôn Cư Thạnh- Suối Hiệp-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa
Công nghệ thông tin 5,5 1 0 6,5

10 Nguyễn Khánh Phước 29-11-2001 Quảng Ngãi
Đội 3-Hương Nhượng Nam-Tịnh Đông-Huyện Sơn Tịnh-

Quảng Ngãi
Công nghệ thông tin 7,1 1 0 8,1

11 Nguyễn Thanh Phương 31-12-2001 Khánh Hòa
Tổ 15-Võ Cang-Vĩnh Trung-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Công nghệ thông tin 7,0 0,5 0 7,5

12 Nguyễn Thị Tô Khánh 10-4-2001 Khánh Hòa
Giang Mương-Khánh Phú-Huyện Khánh Vĩnh-Khánh 

Hòa
Công nghệ thông tin 6,4 1 0 7,4

13 Nguyễn Văn Hưng 15-8-1996 Khánh Hòa Lợi Thịnh-Cam Lợi-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa Công nghệ thông tin 7,0 0,5 0 7,5

14 Nguyễn Văn Phú 22-4-2001 Khánh Hòa
Phước Điền-Phước Đồng-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Công nghệ thông tin 7,3 0,5 0 7,8

15 Nguyễn Việt Thắng 25-3-2001 Khánh Hòa
T19 Đồng Nhơn-Vĩnh Trung-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Công nghệ thông tin 6,4 0,5 0 6,9

16 Phan Hồng Ân 19-9-2001 Đăk lăk
Tổ 3- Tổ dân phố 5- Thị trấn Krong năng-Huyện Krông 

Năng-Đăk lăk
Công nghệ thông tin 5,9 0,5 0 6,4

17 Quách Hào 13-8-1997 Khánh Hòa
131/30 đường 2/4-Vạn Thắng-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Công nghệ thông tin 6,6 0,5 0 7,1

18 Trần Minh Huy 10-10-2001 Khánh Hòa
303 Đoàn Kết- Hà Ra-Vĩnh Phước-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa
Công nghệ thông tin 7,7 0,5 0 8,2

19 Trần Minh Phú 13-5-2000 Khánh Hòa
Mỹ Thanh-Cam Thịnh Đông-Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa
Công nghệ thông tin 7,0 0,5 0 7,5

Nghề trúng tuyển: Công nghệ thông tin



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

20 Trần Nhật Khang 25-9-2001 Khánh Hòa
16 Tân Trang-Vạn Thạnh-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Công nghệ thông tin 5,8 0,5 0 6,3

21 Trần Văn Sơn 8-8-2000 Đăk lăk Thôn 9- Xã EaSak-Huyện Ea Kar-Đăk lăk Công nghệ thông tin 7,4 0,5 0 7,9

22 Trịnh Thanh Lâm 22-5-2000 Khánh Hòa
Hiệp Thanh-Cam Thịnh Đông-Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa
Công nghệ thông tin 7,7 0,5 0 8,2

23 Vũ Hòa Tùng Anh 16-6-1990 Khánh Hòa Bình Thành-Ninh Bình-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Công nghệ thông tin 6,4 1 0 7,4

1 Bùi Quang Tuyến 11-10-2000 Khánh Hòa
Thôn Trung 3-Diên Điền-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa
Điện công nghiệp 5,6 0,5 0 6,1

2 Bùi Tiến Huy 21-12-2001 Khánh Hòa Gò Sắn-Ninh Hưng-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 7,0 0,5 0 7,5

3 Bùi Văn Nguyên 20-11-2001 Khánh Hòa Ninh Lâm-Vạn Khánh-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,8 1,5 0 8,3

4 Cao Hà Giang 1-2-1995 Khánh Hòa
Nước Nhĩ-Khánh Phú-TT Khánh Vĩnh-Huyện Khánh 

Vĩnh-Khánh Hòa
Điện công nghiệp 5,5 1,5 0 7,0

5 Đặng Nguyễn Kha Nhĩ 28-4-1999 Khánh Hòa
Tổ 16- thôn Xuân Ngọc-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa
Điện công nghiệp 8,0 0,5 0 8,5

6 Đỗ Minh Tính 19-12-2001 Khánh Hòa Bá Hà 2-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 7,3 0,5 0 7,8

7 Huỳnh Kim Vin 16-8-1999 Phú Yên Cao Phong-Xuân Lâm-Thị xã Sông Cầu-Phú Yên Điện công nghiệp 7,1 0,5 0 7,6

8 Lai Xuân Cảnh 2-6-2000 Ninh Thuận
Bỉnh Nghĩa-Bắc Sơn-Thuận Bắc-Huyện Thuận Bắc-

Ninh Thuận
Điện công nghiệp 6,4 1 0 7,4

9 Lê Ngọc Văn 28-8-2001 Thanh Hóa
Thôn 5- xã Quảng Thái--Huyện Quảng Xương-Thanh 

Hóa
Điện công nghiệp 7,0 0,5 0 7,5

10 Lượng Thanh Tịnh 14-2-2001 Ninh Thuận Bỉnh Nghĩa- Bác Sơn-Huyện Thuận Bắc-Ninh Thuận Điện công nghiệp 6,3 0,5 0 6,8

11 Ngô Nhơn Hạo 6-1-2000 Khánh Hòa
Ngữ Mỹ- NInh Xuân-Ninh Xuân-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa
Điện công nghiệp 6,5 0,5 0 7,0

12 Nguyễn Bá Toàn 6-6-2001 Khánh Hòa Long Hòa-Vạn Long-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,8 1,5 0 8,3

13 Nguyễn Đức Cường 15-1-2001 Khánh Hòa Phước Lộc-Ninh Quang-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,6 0,5 0 7,1

14 Nguyễn Hoàng Lý Quỳnh 29-6-2001 Phú Yên Triệu Đức- Xuân Quang 2--Huyện Đồng Xuân-Phú Yên Điện công nghiệp 7,6 1 0 8,6

15 Nguyễn Hoàng Tuân 29-12-2001 Khánh Hòa Võ Kiện -Diên An-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,7 0,5 0 7,2

16 Nguyễn Hữu Thái 14-11-2001 Phú Thọ
17/1 Phước Long-Phước Long-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Điện công nghiệp 6,6 0,5 0 7,1

Nghề trúng tuyển: Điện công nghiệp



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

17 Nguyễn Huỳnh Quốc Thông 15-3-1995 Khánh Hòa Lợi Thọ-Cam Lợi-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,6 0,5 0 7,1

18 Nguyễn Lưu Hoàng 21-4-1999 Khánh Hòa
Hòa Thuận- Ninh Bình-TT Ninh Hòa-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa
Điện công nghiệp 6,4 0,5 0 6,9

19 Nguyễn Minh Tài 11-8-2000 Khánh Hòa Thôn Tây 1-Diên Sơn-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Điện công nghiệp 7,2 1 0 8,2

20 Nguyễn Nhật Huy 18-4-2000 Khánh Hòa Long Hòa-Vạn Long-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,8 1,5 0 8,3

21 Nguyễn Phan Minh Trung 7-11-2000 Khánh Hòa
TDP Khánh Cam I-Ba Ngòi-Thành phố Cam Ranh-

Khánh Hòa
Điện công nghiệp 8,2 0,5 0 8,7

22 Nguyễn Quốc Hùng 9-9-2000 Khánh Hòa Cam Thịnh Đông-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,7 0,5 0 7,2

23 Nguyễn Thành Tâm 9-8-2001 Khánh Hòa Thạch Định-Ninh Trung-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 7,1 1 0 8,1

24 Nguyễn Trọng Bình 1-10-2000 Khánh Hòa Tân Bình- Ninh Bình-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,8 1,5 0 8,3

25 Nguyễn Văn Khải 19-7-2001 Thanh Hóa Thôn Hà Đông- Hải Hà-Thanh Hóa Điện công nghiệp 7,3 0,5 0 7,8

26 Nguyễn Văn Tín 5-8-1999 Khánh Hòa Thôn 1-Ninh Sơn-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,5 1,5 0 8,0

27 Nguyễn Xuân Hiệp 19-10-2001 Khánh Hòa Phú Văn-Ninh Trung-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 7,0 1 0 8,0

28 Phạm Hữu Hải Dương 29-11-1999 Khánh Hòa Thôn Trung-Ninh Tân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 7,1 1,5 0 8,6

29 Phạm Tấn Hoài 13-10-2001 Khánh Hòa
Tổ 2-Phú Trung-Vĩnh Thạnh-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Điện công nghiệp 6,2 0,5 0 6,7

30 Phạm Văn Hòa 16-8-2001 Phú Yên
Thôn Cao Phong- Xã Xuân Lâm-Thị xã Sông Cầu-Phú 

Yên
Điện công nghiệp 7,5 1,5 0 9,0

31 Thành Anh Sơn 22-9-2001 Ninh Thuận Bỉnh Nghĩa-Bắc Sơn-Huyện Thuận Bắc-Ninh Thuận Điện công nghiệp 6,6 0,5 0 7,1

32 Trần Đăng Nghiêm 5-10-2001 Khánh Hòa Tân Bình-Ninh Bình-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,8 0,5 0 7,3

33 Trần Đình Khôi 1-1-2001 Khánh Hòa Phong Thạnh-Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 7,0 0,5 0 7,5

34 Trần Đức Bình 3-9-1996 Khánh Hòa
78H/1 Tuệ Tĩnh-Lộc Thọ-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Điện công nghiệp 8,0 0,5 0 8,5

35 Trần Huỳnh Long 16-3-2000 Khánh Hòa Vạn Thiện-Ninh Đa-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,7 0,5 0 7,2

36 Trần Ngọc Sơn 9-6-2001 Khánh Hòa Phú Hữu-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện công nghiệp 7,0 0,5 0 7,5

37 Trần Ngọc Thế Tài 22-5-2001 Khánh Hòa
1D Đặng Dung-Phước Long-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Điện công nghiệp 7,4 0,5 0 7,9



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

38 Trần Quốc Hưng 4-2-2000 Khánh Hòa
Phước Trạch- Diên Toàn-TT Diên Khánh-Huyện Diên 

Khánh-Khánh Hòa
Điện công nghiệp 6,8 1 0 7,8

39 Trịnh Văn Tiến 22-11-2001 Thanh Hóa Thôn 3-Định Tiến-Huyện Yên Định-Thanh Hóa Điện công nghiệp 7,7 0,5 0 8,2

40 Trương Danh Bút 24-1-2001 Khánh Hòa Xuân Nam-Diên Xuân-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,1 1 0 7,1

41 Văn Trung 25-11-1998 Phú Yên Ninh Tịnh 3- Phường 9-Tp. Tuy Hoà-Phú Yên Điện công nghiệp 8,3 0,5 0 8,8

42 Võ Quốc Khánh 29-6-2001 Khánh Hòa Phú Cang 2 Nam-Vạn Phú-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Điện công nghiệp 6,6 1,5 0 8,1

43 Võ Thiện Trung 5-7-2000 Khánh Hòa
Vĩnh Trung-x. Cam An Nam-Cam An Nam-Huyện Cam 

Lâm-Khánh Hòa
Điện công nghiệp 6,8 1,5 0 8,3

1 Nguyễn Hữu Nhân 24-10-2001 Phú Yên Định Trung 2-An Định-Huyện Tuy An-Phú Yên Điện dân dụng 7,4 1 0 8,4

2 Nguyễn Trí 24-11-2001 Khánh Hòa Thô Vinh Bình-Cam Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa Điện dân dụng 7,7 0,5 0 8,2

3 Phạm Ngọc Thành 17-6-2001 Khánh Hòa Phú Hữu-Ninh ích-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện dân dụng 7,0 0,5 0 7,5

4 Võ Tam Trường 15-3-2000 Khánh Hòa Mỹ Thuận-Ninh Hà-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện dân dụng 6,7 0,5 0 7,2

1 Nguyễn Huỳnh Huy 2-3-2001 Khánh Hòa Ninh Hà-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện tử công nghiệp 7,1 1 0 8,1

2 Trần Như Phong 11-6-2001 Khánh Hòa Tân Lập-Ninh Sim-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Điện tử công nghiệp 6,5 0,5 0 7,0

3 Trương Út Luật 22-2-2001 Khánh Hòa
Thanh Mỹ-Ninh Quang-Ninh Giang-Thị xã Ninh Hoà-

Khánh Hòa
Điện tử công nghiệp 7,8 0,5 0 8,3

4 Nguyễn Trường Vinh 28-6-2001 Khánh Hòa Đảnh Thạnh-Diên Lộc-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Điện tử công nghiệp 7,0 1 0 8,0

5 Nguyễn Thanh Trí 9-12-2001 Khánh Hòa
266/2 Thống Nhất-Phương Sơn-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Điện tử công nghiệp 7,0 0,5 0 7,5

6 Phan Quốc Bảo 11-5-2001 Khánh Hòa
Tổ 2- Phú Bình-Vĩnh Thạnh-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Điện tử công nghiệp 7,0 0,5 0 7,5

7 Bùi Trọng Nghĩa 28-3-2001 Khánh Hòa
Thôn Ngọc Hội 2-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Điện tử công nghiệp 7,0 0,5 0 7,5

8 Trần Kim Dân 2-4-2000 Phú Yên Phước Thịnh-Phú Thứ-Huyện Tây Hoà-Phú Yên Điện tử công nghiệp 8,3 0,5 0 8,8

9 Võ Trần Trung 19-12-2001 Khánh Hòa
5 Ngô Thời Nhiệm-Tân Lập-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Điện tử công nghiệp 7,0 0,5 0 7,5

Nghề trúng tuyển: Điện tử công nghiệp

Nghề trúng tuyển: Điện dân dụng



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

10 Nguyễn Văn Lợi 27-9-2001 Bình Định Hội Lộc-Cát Hưng--Huyện Phù Cát-Bình Định Điện tử công nghiệp 6,5 0,5 0 7,0

11 Nguyễn Phúc Nguyên 8-9-2000 Khánh Hòa
193/53/6 Hương Lộ Tổ 20- Vĩnh Hội-Ngọc Hiệp-Thành 

phố Nha Trang-Khánh Hòa
Điện tử công nghiệp 6,7 0,5 0 7,2

1 Nguyễn Thị Kim Thương 24-2-1999 Khánh Hòa trung dõng 2-Vạn Bình-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Hướng dẫn du lịch 7,0 1,5 0 8,5

2 Nguyễn Tiến Nam 26-3-1998 Khánh Hòa
Tổ 2 Tây Nam-Vĩnh Hải-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Hướng dẫn du lịch 7,6 0,5 0 8,1

3 Võ Đình Thương 11-1-1994 Khánh Hòa
205/1 Trần Nguyên Hãn-Phước Hòa-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa
Hướng dẫn du lịch 5,9 0,5 0 6,4

1 Nguyễn Thị Trúc Ly 3-12-2001 Khánh Hòa
39 Tổ 6- Cồn Tân Lập- Xương Huân-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa
Kế toán doanh nghiệp 7,7 0,5 0 8,2

1 Cao Văn Hiền 4-5-2001 Khánh Hòa Dốc Trầu-Cụm Bắc-Huyện Khánh Sơn-Khánh Hòa Kỹ thuật chế biến món ăn 6,8 1,5 0 8,3

2 Huỳnh Nhã Trúc 14-9-2000 Khánh Hòa
Phú Khánh Thượng, Diên Thạnh-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa
Kỹ thuật chế biến món ăn 6,7 1 0 7,7

3 Huỳnh Yến Vi 8-9-2001 Khánh Hòa Vạn Khê- Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Kỹ thuật chế biến món ăn 6,9 0,5 0 7,4

4 Lê Ngọc Quang 6-2-2001 Khánh Hòa
Thái Thông-Vĩnh Thái-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Kỹ thuật chế biến món ăn 6,3 0,5 0 6,8

5 Lê Quang Thịnh 31-7-2001 Khánh Hòa Bến Đá-Phước Đồng-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Kỹ thuật chế biến món ăn 7,5 0,5 0 8,0

6 Lê Trung Quốc 8-6-1997 Khánh Hòa
Nghĩa An-Cam Nghĩa-Thành phố Cam Ranh-Khánh 

Hòa
Kỹ thuật chế biến món ăn 7,8 0,5 0 8,3

7 Lưu Trịnh Thủy Tiên 15-1-2001 Khánh Hòa
Thái Thông-Vĩnh Thái-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Kỹ thuật chế biến món ăn 6,8 0,5 0 7,3

8 Nguyễn Thành Đạt 22-1-2001 Khánh Hòa
613B Lê Hồng Phong-Phước Long-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa
Kỹ thuật chế biến món ăn 7,7 0,5 0 8,2

9 Nguyễn Thiện Bảo 20-3-1993 Khánh Hòa Phú Cang 2-Vạn Phú-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa Kỹ thuật chế biến món ăn 5,5 1,5 0 7,0

10 Nguyễn Tiến Thao 23-7-2001 Nghệ An
Xóm Tiên Cầu - Thanh Giang-Huyện Thanh Chương-

Nghệ An
Kỹ thuật chế biến món ăn 6,9 0,5 0 7,4

11 Nguyễn Trung Hiếu 12-10-2001 Khánh Hòa Vạn Khê-Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Kỹ thuật chế biến món ăn 6,9 0,5 0 7,4

12 Nguyễn Văn Tân 28-2-2001 Khánh Hòa
Đội 4- Tân Phước Trung- Vạn Phước-Huyện Vạn Ninh-

Khánh Hòa
Kỹ thuật chế biến món ăn 6,8 1,5 0 8,3

Nghề trúng tuyển: Hướng dẫn du lịch

Nghề trúng tuyển: Kế toán doanh nghiệp

Nghề trúng tuyển: Kỹ thuật chế biến món ăn



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

13 Nguyễn Văn Toàn 14-2-2000 Khánh Hòa
Khánh Cam 2-Ba Ngòi-Thành phố Cam Ranh-Khánh 

Hòa
Kỹ thuật chế biến món ăn 7,1 0,5 0 7,6

14 Phan Đức Duy 17-4-2000 Ninh Thuận
KP3 P. Đô Vinh--Thành phố Phan Rang-Tháp Chàm-

Ninh Thuận
Kỹ thuật chế biến món ăn 5,8 0,5 0 6,3

15 Phan Minh Đức 23-8-2001 Ninh Thuận
Gò Gũ-Hộ Hải- Ninh Hải--Huyện Thuận Nam-Ninh 

Thuận
Kỹ thuật chế biến món ăn 7,7 1 0 8,7

16 Phan Như Thuần 22-8-2001 Khánh Hòa
Tổ 13-Đường Đệ-Vĩnh Hoà-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Kỹ thuật chế biến món ăn 7,3 0,5 0 7,8

17 Trần Anh Đông 17-6-2001 Khánh Hòa Ngô Mây-Ba Ngòi-Thành phố Cam Ranh-Khánh Hòa Kỹ thuật chế biến món ăn 7,7 0,5 0 8,2

18 Trần Đức Tuấn Anh 4-10-2000 Đăk lăk
Xóm 2- Thôn Ea Tung- Eana-Huyện Krông Ana-Đăk 

lăk
Kỹ thuật chế biến món ăn 6,2 0,5 0 6,7

19 Trần Hồng Như Ý 14-2-2001 Khánh Hòa
Tổ 5- Ngọc Hội-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Kỹ thuật chế biến món ăn 7,1 0,5 0 7,6

20 Trần Ngọc Hùng 23-11-2000 Khánh Hòa Gò Mè-Suối Tiên-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Kỹ thuật chế biến món ăn 6,7 1,5 0 8,2

21 Trần Thị Tường Vy 13-5-2001 Khánh Hòa Tân Sơn-Ninh Xuân-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Kỹ thuật chế biến món ăn 7,7 0,5 0 8,2

22 Trần Trung Quốc 25-11-2001 Khánh Hòa
24 Cồn Tân Lập-Xương Huân-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Kỹ thuật chế biến món ăn 7,6 0,5 0 8,1

23 Vương Quốc Tài 29-10-2000 Khánh Hòa
Thôn suối cát- Cam Hiệp Nam-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa
Kỹ thuật chế biến món ăn 6,8 1 0 7,8

1 Bùi Hữu Tài 6-1-2001 Khánh Hòa
Thôn Nam 1-Xã Hữu Sơn-Diên Sơn-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,2 1 0 7,2

2 Hoàng Quốc Dũng 27-2-1999 Khánh Hòa
Đông Môn 1-TT Diên Khánh-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,3 1 0 8,3

3 Lê Đặng Cao Minh 12-9-2001 Khánh Hòa Tây Nam-Đại Lãnh-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,6 1,5 0 8,1

4 Lê Thanh Sơn 7-8-2001 Khánh Hòa Tổ dân phố 2-Ninh Hải-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,4 0,5 0 6,9

5 Lê Văn Tiến 14-8-2001 Ninh Thuận
Khu phố 2-Phường Đài Sơn-Thành phố Phan Rang-

Tháp Chàm-Ninh Thuận

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,8 0,5 0 8,3

6 Nguyễn Đoàn Phong 11-5-1998 Phú Yên Thôn 3- Xuân Hải--Thị xã Sông Cầu-Phú Yên
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,2 0,5 0 6,7

7 Nguyễn Thiên Phước 8-4-2001 Khánh Hòa
54 Tổ 12-Tây Nam-Vĩnh Hải-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,7 0,5 0 8,2

8 Nguyễn Trọng Bình 22-10-2001 Khánh Hòa Xuân Lập-Cam Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,2 0,5 0 7,7

9 Nguyễn Trung Tín 1-1-2001 Khánh Hòa Lễ Thạnh-Diên Thọ-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,9 1 0 7,9

Nghề trúng tuyển: Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa không khí



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

10 Nguyễn Trường An 14-2-2001 Khánh Hòa Phong Ấp-Ninh Bình-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,6 0,5 0 7,1

11 Nguyễn Văn Sỹ 25-11-2001 Thanh Hóa Vĩnh Ninh-Huyện Vĩnh Lộc-Thanh Hóa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,4 1 0 8,4

12 Nguyễn Viết Trường 17-4-1998 Khánh Hòa
Khu B-Hải Quân- Dã Tượng-Vĩnh Nguyên-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,3 1,5 0 8,8

13 Phạm Ngọc Vương 20-3-1995 Nghệ An Đông Tháp-Vĩnh Thành-Huyện Yên Thành-Nghệ An
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,3 1 0 8,3

14 Phan Nguyễn Hoàng Phúc 25-10-2001 Khánh Hòa Võ Cạnh-Vĩnh Trung-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,3 0,5 0 6,8

15 Phan Văn Khánh Huy 30-4-2001 Khánh Hòa
Phú Thạnh-Vĩnh Thạnh-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,2 1 0 8,2

16 Trần Huy Hoàng 6-11-2000 Kiên Giang
487/36/1 Nguyễn Trung Trực-Thành phố Rạch Giá-Kiên 

Giang

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,9 0,5 0 8,4

17 Trần Minh Hoàng 10-5-2001 Khánh Hòa
60 Cồn Tân Lập-Xương Huân-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
8,0 0,5 0 8,5

18 Trần Minh Trọng 1-5-2001 Khánh Hòa
12/28 Vườn Dương-Phước Tân-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,8 0,5 0 7,3

19 Trần Xuân Thái 2-7-2001 Nghệ An Minh Thành-Minh Hợp-Huyện Quỳ Hợp-Nghệ An
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,2 1 0 7,2

20 Trương Đình Nam 6-4-2001 Khánh Hòa Quảng Hội 2-Vạn Thắng-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,7 1 0 7,7

21 Trương Gia Huy 2-3-2001 Khánh Hòa
71/9 Phan Đình Giót-Phương Sài-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa

Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,7 0,5 0 7,2

22 Trương Thành Tân 17-8-2001 Khánh Hòa Phước Lương-Diên Thọ-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,7 1 0 7,7

23 Võ Thanh Hội 14-3-1996 Khánh Hòa Phú Hội 2 -Vạn Thắng-Huyện Vạn Ninh-Khánh Hòa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
6,5 1 0 7,5

24 Vũ Văn Hiệp 30-12-2001 Thanh Hóa Thọ Vực-Vĩnh Ninh-Huyện Vĩnh Lộc-Thanh Hóa
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí
7,5 1 0 8,5

1 Đoàn Trần Anh Quân 8-8-2001 Khánh Hòa
Thôn Hậu Phước-p.Ninh hà-TT Ninh Hòa-Thị xã Ninh 

Hoà-Khánh Hòa
Kỹ thuật xây dựng 6,8 0,5 0 7,3

2 Kiều Xuân Trí 16-11-1998 Khánh Hòa
Phú Ân Bắc- Thôn 4-Diên Phú-Huyện Diên Khánh-

Khánh Hòa
Kỹ thuật xây dựng 6,4 1 0 7,4

3 Nguyễn Đình Sang 7-4-1999 Khánh Hòa THôn Trung-Diên Lâm-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Kỹ thuật xây dựng 7,0 1 0 8,0

4 Nguyễn Minh Quốc 12-4-2001 Phú Yên
Khu phố Phước Lý- P. Xuân Yên--Thị xã Sông Cầu-Phú 

Yên
Kỹ thuật xây dựng 7,2 0,5 0 7,7

5 Nguyễn Tấn Hiếu 6-4-1997 Khánh Hòa Tổ 16 Ninh Hiệp-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Kỹ thuật xây dựng 6,1 0,5 0 6,6

Nghề trúng tuyển: Kỹ thuật xây dựng



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

6 Nguyễn Thành Huy 13-2-2001 Khánh Hòa Quang Đông-Ninh Đông-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Kỹ thuật xây dựng 7,0 0,5 0 7,5

7 Nguyễn Trung Thành 16-9-2000 Khánh Hòa Suối Tân-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa Kỹ thuật xây dựng 7,5 0,5 0 8,0

8 Trần Văn Dầu 18-1-2000 Khánh Hòa Bá Hà 1-Ninh Thủy-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Kỹ thuật xây dựng 6,7 0,5 0 7,2

1 Bùi Khánh Minh Thuận 6-5-2001 Khánh Hòa
88/1 Hương Lộ Ngọc Hiệp-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa
Quản trị khách sạn 7,6 0,5 0 8,1

2 Cao Thành Đạt 1-12-2001 Khánh Hòa Ngũ Lợi-Ninh Lộc-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 6,8 0,5 0 7,3

3 Đỗ Văn Trực 16-7-2001 Khánh Hòa
Tổ 3-Văn Đăng-Vĩnh Lương-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Quản trị khách sạn 6,6 0,5 0 7,1

4 Hồ Hà Hoàng Minh 3-3-2001 Khánh Hòa
105 Hà Thanh-Vạn Thắng-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Quản trị khách sạn 7,5 0,5 0 8,0

5 Huỳnh Lập Danh 13-10-2001 Khánh Hòa
Văn Đăng I-Vĩnh Lương-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Quản trị khách sạn 7,2 0,5 0 7,7

6 Lê Thị Hoa 28-12-2001 Khánh Hòa
260 Bến Đò-TDP Tân Tế-TT Ninh Hòa-Thị xã Ninh 

Hoà-Khánh Hòa
Quản trị khách sạn 7,4 0,5 0 7,9

7 Lê Thị Hồng Ngân 10-10-2001 Khánh Hòa
Võ Dõng-Vĩnh Trung-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Quản trị khách sạn 6,3 0,5 0 6,8

8 Lê Văn Ba 22-2-2001 Hà Nam Mai Đông- Trung Lương--Huyện Bình Lục-Hà Nam Quản trị khách sạn 6,9 0,5 0 7,4

9 Lê Văn Huy 28-2-2001 Khánh Hòa
Văn Đăng 1-  Vĩnh Lương-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Quản trị khách sạn 7,0 0,5 0 7,5

10 Mai Thị Bích Liên 2-10-2001 Khánh Hòa Tân Kiều-Ninh Đa-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 7,2 0,5 0 7,7

11 Nguyễn Đức Kim Ngân 5-4-2000 Khánh Hòa
Tổ 10 - Phú Nông-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Quản trị khách sạn 7,5 0,5 0 8,0

12 Nguyễn Đức Quý 17-12-2001 Khánh Hòa
Hải Thọ Tây-Phước Đồng-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Quản trị khách sạn 7,6 0,5 0 8,1

13 Nguyễn Duy Luân 10-3-2001 Khánh Hòa
Tô 9- Thôn Phú Nông-Vĩnh Ngọc-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa
Quản trị khách sạn 6,3 0,5 0 6,8

14 Nguyễn Hoàng Anh 3-3-2000 Khánh Hòa Suối Cát-Cam Hiệp Nam-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 7,1 1,5 0 8,6

15 Nguyễn Hoàng Long 30-9-2000 Khánh Hòa
Bạch Đằng- Phước Tiến-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Quản trị khách sạn 7,3 0,5 0 7,8

16 Nguyễn Huy Hải 10-12-2001 Khánh Hòa Vĩnh Nam-Cam An Nam-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 7,4 1,5 0 8,9

17 Nguyễn Huỳnh Đạt 13-10-1998 Gia Lai
185 Lê Lợi- Tổ 13- Hội Thương-Thành phố Pleiku-Gia 

Lai
Quản trị khách sạn 5,3 0,5 0 5,8

Nghề trúng tuyển: Quản trị khách sạn



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

18 Nguyễn Lê Thảo Duyên 11-12-2001 Khánh Hòa 56/19Phương Sài-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 7,1 0,5 0 7,6

19 Nguyễn Lý Nhật Linh 26-7-1999 Đăk lăk Thôn 3-Cư Suê-Huyện Cư M gar-Đăk lăk Quản trị khách sạn 5,6 1 0 6,6

20 Nguyễn Phan Diệu Ân 10-12-2000 Khánh Hòa
Phú Cang 2 nam- Vạn Phú-Huyện Vạn Ninh-Khánh 

Hòa
Quản trị khách sạn 6,1 1,5 0 7,6

21 Nguyễn Quốc Bảo 17-9-2001 Khánh Hòa Hà Liên-Ninh Hà-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 7,0 0,5 0 7,5

22 Nguyễn Quốc Khánh 21-2-1999 Khánh Hòa
Thủy Triều-Cam Hải Đông-Huyện Cam Lâm-Khánh 

Hòa
Quản trị khách sạn 6,2 1 0 7,2

23 Nguyễn Thành Nhân 26-7-2001 Khánh Hòa
214/16 Lê Hồng Phong-Phước Hải-Thành phố Nha 

Trang-Khánh Hòa
Quản trị khách sạn 7,6 0,5 0 8,1

24 Nguyễn Thanh Quy 10-4-2000 Ninh Thuận Hòn Thiên- Tân Hải-Ninh Hải-Ninh Thuận Quản trị khách sạn 6,7 0,5 0 7,2

25 Nguyễn Thành Vinh 28-3-2000 Phú Yên
Thôn Phong Niên- xã Hòa Thắng-Huyện Phú Hoà-Phú 

Yên
Quản trị khách sạn 6,8 0,5 0 7,3

26 Nguyễn Thị Thanh Ngân 24-10-2001 Bình Định
 102 Lê Hồng Phong-Phước Hải-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Quản trị khách sạn 7,6 0,5 0 8,1

27 Phạm Thị Huyền Trang 24-2-2001 Bình Thuận Đông Tân- Đông Hà-Huyện Đức Linh-Bình Thuận Quản trị khách sạn 7,7 1,5 0 9,2

28 Phạm Trương Hà Vy 9-6-2001 Khánh Hòa
55/14/3 Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha Trang-Khánh 

Hòa
Quản trị khách sạn 7,8 0,5 0 8,3

29 Phan Văn Thành 10-11-1999 Khánh Hòa Bãi Giếng 1-TT Cam Đức-Huyện Cam Lâm-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 6,6 0,5 0 7,1

30 Trần Quốc Thiện 7-12-2001 Khánh Hòa
31 Đường bến Đò- P Ninh Hà-Thị xã Ninh Hoà-Khánh 

Hòa
Quản trị khách sạn 7,7 0,5 0 8,2

31 Trần Thị Kim Ngọc 14-2-2001 Khánh Hòa
Phước Thượng-Phước Đồng-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Quản trị khách sạn 7,4 0,5 0 7,9

32 Trần Thị Thanh Tú 26-7-2001 Khánh Hòa
33/49 Hương Lộ-Ngọc Hiệp-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Quản trị khách sạn 7,3 0,5 0 7,8

33 Trịnh Thanh Quý 25-10-2000 Khánh Hòa
Thôn Trung Nam-Diên Toàn-Huyện Diên Khánh-Khánh 

Hòa
Quản trị khách sạn 7,2 1 0 8,2

34 Trương Thanh Bình 13-2-1999 Khánh Hòa Ninh Yên-Ninh Phước-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Quản trị khách sạn 7,2 0,5 0 7,7

35 Trương Thị Mỹ Hạnh 19-10-2001 Khánh Hòa
Tổ 17-Vĩnh Xuân-Vĩnh Thái-Thành phố Nha Trang-

Khánh Hòa
Quản trị khách sạn 7,7 0,5 0 8,2

1 Lê Thị Ngọc Quyên 16-7-2001 Khánh Hòa Đảnh Thạnh-Diên Lộc-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Quản trị nhà hàng 7,0 1 0 8,0

2 Tô Bích Trâm 2-10-2001 Khánh Hòa Phước Lương-Diên Thọ-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Quản trị nhà hàng 7,0 1 0 8,0

Nghề trúng tuyển: Quản trị nhà hàng



STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Hộ khẩu Nghề đăng ký
TBC 

Lớp 12
KV ƯT

Tổng 

điểm

3 Nguyễn Thái Văn 29-11-2001 Khánh Hòa Thôn 3 -Diên Đồng-Huyện Diên Khánh-Khánh Hòa Quản trị nhà hàng 6,6 1 0 7,6

4 Lê Thị Ngọc Bích 24-6-2001 Khánh Hòa Thôn Vạn Thuận-Ninh ích-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Quản trị nhà hàng 7,0 0,5 0 7,5

5 Nguyễn Thị Vi Thảo 23-10-2001 Khánh Hòa Tân Quang-Ninh Quang-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Quản trị nhà hàng 6,6 0,5 0 7,1

6 Mấu Thị Na 12-2-2001 Khánh Hòa Tà Nỉa-Sơn Trung-Huyện Khánh Sơn-Khánh Hòa Quản trị nhà hàng 6,9 0,5 2 9,4

7 Đỗ Nguyên Lộc 12-10-2000 Gia Lai
BônSôMaLơng  AChôhPơNan-Huyện  Phú Thiện-Gia 

Lai
Quản trị nhà hàng 7,1 1,5 0 8,6

8 Võ Thanh Hào 25-1-2001 Khánh Hòa Tân Kiều-Ninh Đa-Thị xã Ninh Hoà-Khánh Hòa Quản trị nhà hàng 6,8 0,5 0 7,3

9 Nguyễn Nguyên Ngân 1-1-1998 Khánh Hòa
Số 10 Tân Phước-Bình Tân-Vĩnh Trường-Thành phố 

Nha Trang-Khánh Hòa
Quản trị nhà hàng 7,3 0,5 0 7,8


		2019-09-16T16:09:24+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2019-09-16T16:11:42+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




